
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 수질개선특별회계 전체

부서: 환경위생과
정책: 수질보전
단위: 하수도관리(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

환경위생과 11,012,510 6,886,025 4,126,485

국          5,913,000

기          2,975,994

도            652,490

군          1,471,026

수질보전 10,939,527 6,673,973 4,265,554

국          5,913,000

기          2,975,994

도            652,490

군          1,398,043

하수도관리(수질개선특별회계) 4,174,918 4,104,734 70,184

국          1,794,000

기          1,702,202

군            678,716

장계(3단계)하수관거정비사업 1,363,000 1,134,000 229,000

국            954,000

기            327,200

군             81,800

401 시설비및부대비 1,363,000 1,134,000 229,000

국            954,000

기            327,200

군             81,800

01 시설비 1,360,000 1,131,000 229,000

  ○장계(3단계)하수관거 정비사업 시설비             1,360,000

국            954,000

기            327,200

군             78,800

03 시설부대비 3,000 3,000 0

  ○장계하수관거 정비사업 부대비                 3,000

하수관거 유지 보수 52,360 118,000 △65,640

401 시설비및부대비 52,360 118,000 △65,640

01 시설비 52,360 118,000 △65,640

  ○공공하수관거 개보수                52,360

    ―하수관거 준설                22,360

    ―하수관거 개보수                30,000

어전마을하수도 정비사업 1,200,000 1,206,000 △6,000

국            840,000

기            288,000

군             72,000

401 시설비및부대비 1,200,000 1,206,000 △6,000

국            840,000

기            288,000

군             72,000

01 시설비 1,197,000 1,203,000 △6,000

  ○어전마을하수도 정비사업 시설비             1,197,000

국            840,000



부서: 환경위생과
정책: 수질보전
단위: 하수도관리(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기            288,000

군             69,000

03 시설부대비 3,000 3,000 0

  ○어전마을하수도 정비사업 부대비                 3,000

하수처리시설 운영 1,220,942 1,203,282 17,660

기          1,061,805

군            159,137

201 일반운영비 129,672 153,282 △23,610

기            106,219

군             23,453

02 공공운영비 129,672 153,282 △23,610

  ○총액               129,672

기            106,219

군             23,453

307 민간이전 800,000 780,000 20,000

기            690,046

군            109,954

05 민간위탁금 800,000 780,000 20,000

  ○공공 하수처리시설 민간위탁 운영비
              800,000      200,000,000원*4분기

기            690,046

군            109,954

402 민간자본이전 291,270 270,000 21,270

기            265,540

군             25,730

02 민간대행사업비 291,270 270,000 21,270

  ○장수하수처리장 UV소독설비 램프교체 등               291,270

기            265,540

군             25,730

오수처리시설 관리 4,640 4,454 186

201 일반운영비 4,640 4,454 186

01 사무관리비 1,660 3,574 △1,914

  ○오수처리시설 수질검사                   860

  ○정화조 내부청소 안내엽서 제작
                  800

  8,600원*100개소

      200원*4,000매

02 공공운영비 2,980 880 2,100

  ○정화조 내부청소 안내문 우편발송료
                  880

  ○정화조 프로그램 유지보수                 2,100

      220원*4,000매

  175,000원*12월

인공습지 관리 25,976 27,905 △1,929

기             25,197

군                779

101 인건비 19,776 19,752 24

기             19,183

군                593



부서: 환경위생과
정책: 수질보전
단위: 하수도관리(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 19,776 19,752 24

  ○인공습지 관리 인부임                19,776

    ―기본급                14,839  35,500원*2명*209일

기             14,394

군                445

    ―유급휴일수당                 3,053  35,500원*2명*43일

기              2,961

군                 92

    ―4대보험료                 1,884

기              1,828

군                 56

201 일반운영비 2,200 7,153 △4,953

기              2,134

군                 66

01 사무관리비 1,000 1,753 △753

  ○총액                 1,000

기                970

군                 30

02 공공운영비 1,200 5,400 △4,200

  ○인공습지 전기요금                 1,200  100,000원*12개월

기              1,164

군                 36

206 재료비 4,000 1,000 3,000

기              3,880

군                120

01 재료비 4,000 1,000 3,000

  ○인공습지 수목식재                 4,000

기              3,880

군                120

예비비 8,000 8,744 △744

801 예비비 8,000 8,744 △744

01 예비비 8,000 8,744 △744

  ○예비비                 8,000

장수(3단계)하수관거정비사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○장수노하지구 하수도정비사업               300,000

수계관리(수질개선특별회계) 601,592 669,751 △68,159

기            566,592

군             35,000

수변구역 주민지원사업 503,404 499,751 3,653

기            503,404

101 인건비 12,000 12,000 0

기             12,000



부서: 환경위생과
정책: 수질보전
단위: 수계관리(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 12,000 12,000 0

  ○수변구역 주민지원사업 업무보조                 7,014

    ―기본급                 5,215  35,000원*149일*1명

기              5,215

    ―유급휴일수당                 1,155  35,000원*33일*1명

기              1,155

    ―4대보험료                   644

기                644

  ○수변구역 주민지원사업 현장조사                 4,986

    ―기본급                 3,727  37,270원*100일*1명

기              3,727

    ―유급휴일수당                   709  37,270원*19일*1명

기                709

    ―4대보험료                   550

기                550

202 여비 4,500 4,500 0

기              4,500

01 국내여비 4,500 4,500 0

  ○수변구역 주민지원사업 업무추진                 4,500

기              4,500

401 시설비및부대비 282,925 387,640 △104,715

기            282,925

01 시설비 282,925 387,640 △104,715

  ○수변구역 지원사업               282,925

기            282,925

402 민간자본이전 203,979 95,611 108,368

기            203,979

01 민간자본보조 203,979 95,611 108,368

  ○수변구역 주민지원사업               203,979

기            203,979

오염총량관리 53,188 135,000 △81,812

기             53,188

207 연구개발비 53,188 135,000 △81,812

기             53,188

01 연구용역비 53,188 135,000 △81,812

  ○오염총량제 이행평가 연구용역비                39,000

기             39,000

  ○배출삭감시설 모니터링 용역비                14,188

기             14,188

섬진강환경행정협의회 35,000 35,000 0

308 자치단체등이전 35,000 35,000 0

05 자치단체간부담금 35,000 35,000 0

  ○섬진강환경행정협의회 분담금
               35,000      385,000,000원/11개단체



부서: 환경위생과
정책: 수질보전
단위: 수계관리(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도랑 살리기 10,000 0 10,000

기             10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

기             10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○도랑살리기 사업 시설비                10,000

기             10,000

하수종말처리시설 설치사업(수질개선특별회계) 6,014,000 1,807,000 4,207,000

국          4,119,000

기            707,200

도            593,900

군            593,900

산서하수처리시설 설치사업 2,034,000 770,000 1,264,000

국          1,424,000

도            305,000

군            305,000

401 시설비및부대비 2,034,000 770,000 1,264,000

국          1,424,000

도            305,000

군            305,000

01 시설비 1,912,609 722,290 1,190,319

  ○산서하수처리시설 설치사업             1,912,609

국          1,424,000

도            305,000

군            183,609

02 감리비 118,391 44,710 73,681

  ○산서하수처리시설 설치사업
              118,391      1,912,609,000원*6.19%

03 시설부대비 3,000 3,000 0

  ○산서하수처리시설 설치사업                 3,000

번암하수처리시설 설치사업 1,614,000 597,000 1,017,000

국          1,130,000

도            242,000

군            242,000

401 시설비및부대비 1,614,000 597,000 1,017,000

국          1,130,000

도            242,000

군            242,000

01 시설비 1,517,092 559,375 957,717

  ○번암하수처리시설 설치사업             1,517,092

국          1,130,000

도            242,000

군            145,092

02 감리비 93,908 34,625 59,283

  ○번암하수처리시설 설치사업
               93,908      1,517,092,000원*6.19%



부서: 환경위생과
정책: 수질보전
단위: 하수종말처리시설 설치사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 3,000 3,000 0

  ○번암하수처리시설설치사업 부대비                 3,000

천천하수처리시설 설치사업 1,454,000 440,000 1,014,000

국          1,018,000

기            392,400

도             21,800

군             21,800

401 시설비및부대비 1,454,000 440,000 1,014,000

국          1,018,000

기            392,400

도             21,800

군             21,800

01 시설비 1,366,418 440,000 926,418

  ○ 천천하수처리시설 설치사업             1,366,418

국          1,018,000

기            307,818

도             21,800

군             18,800

02 감리비 84,582 0 84,582

  ○ 천천하수처리시설 설치사업
               84,582      1,366,418,000원*6.19%

기             84,582

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ○천천하수처리시설 설치사업                 3,000

장수하수종말처리시설 총인처리시설 설치 456,000 0 456,000

국            228,000

기            205,200

도             11,400

군             11,400

401 시설비및부대비 456,000 0 456,000

국            228,000

기            205,200

도             11,400

군             11,400

01 시설비 456,000 0 456,000

  ○장수하수처리장 총인처리시설 설치               456,000

국            228,000

기            205,200

도             11,400

군             11,400

장계하수종말처리시설 총인처리시설 설치 456,000 0 456,000

국            319,000

기            109,600

도             13,700

군             13,700

401 시설비및부대비 456,000 0 456,000

국            319,000



부서: 환경위생과
정책: 수질보전
단위: 하수종말처리시설 설치사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기            109,600

도             13,700

군             13,700

01 시설비 456,000 0 456,000

  ○장계하수처리장 총인처리시설 설치               456,000

국            319,000

기            109,600

도             13,700

군             13,700

상수원보호구역 관리(수질개선특별회계) 149,017 92,488 56,529

도             58,590

군             90,427

동화댐 상수원보호구역 관리 25,317 20,692 4,625

201 일반운영비 22,317 19,692 2,625

01 사무관리비 8,218 6,900 1,318

  ○상수원보호구역내 쓰레기봉투 구입
                6,228

  ○오물수거용 마대 구입                 1,000

  ○홍보용 플래카드 제작구입                   500

  ○청소용품 구입                   490

      36,000원*173세대

  1,000원*1,000장

  50,000원*10장

02 공공운영비 14,099 12,792 1,307

  ○상수원보호구역 감시차량 유지관리비                 9,188

    ―차량유류비                 5,688

    ―수선유지비                 2,500

    ―제세공과금                 1,000

  ○마을하수도 제세공과금(광대동,상동)                 4,911

    ―전기요금                 4,119

    ―통신요금                   792

  474,000원*12월

  171,620원*12월*2개소

  33,000원*12월*2개소

202 여비 3,000 1,000 2,000

01 국내여비 3,000 1,000 2,000

  ○상수원보호구역 지도·단속                 3,000

광역상수원 지킴이 사업 83,700 31,500 52,200

도             58,590

군             25,110

101 인건비 83,700 31,500 52,200

도             58,590

군             25,110

04 기간제근로자등보수 83,700 31,500 52,200

  ○광역상수원 지킴이                83,700

    ―기본급                63,000  35,000원*180일*10명

도             44,100

군             18,900

    ―유급휴일수당                12,600  35,000원*36일*10명

도              8,820



부서: 환경위생과
정책: 수질보전
단위: 상수원보호구역 관리(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              3,780

    ―4대보험료                 8,100

도              5,670

군              2,430

상수원보호구역 배수로 정비 40,000 40,296 △296

401 시설비및부대비 40,000 40,296 △296

01 시설비 40,000 40,296 △296

  ○상수원보호구역내 배수로 정비
               40,000      400,000원*100m

행정운영경비(환경위생과) 72,983 85,052 △12,069

인력운영비(수질개선특별회계) 72,983 85,052 △12,069

상수원보호구역관리 인건비 72,983 85,052 △12,069

101 인건비 72,983 85,052 △12,069

03 무기계약근로자보수 72,983 85,052 △12,069

  ○상수원보호구역 환경미화원 보수                72,983

    ―기본급                26,822

    ―기말수당                 6,751

    ―정근수당                 3,376

    ―체력단련비                 8,438

    ―배우자수당                   960

    ―가족수당                   720

    ―특수업무수당                 2,160

    ―작업장려수당                 1,680

    ―정액급식비                 3,840

    ―가계보조비                 2,640

    ―교통보조비                 3,360

    ―명절휴가비                 4,051

    ―시간외근무수당                 2,688

    ―휴일근무수당                 4,302

    ―연차수당                 1,195

  1,117,570원*12월*2명

  843,780원*4회*2명

  843,780*2회*2명

  843,780원*5회*2명

  40,000원*12월*2명

  20,000원*12월*3명

  90,000원*12월*2명

  70,000원*12월*2명

  160,000원*12월*2명

  110,000원*12월*2명

  140,000원*12월*2명

  1,012,520원*2회*2명

  112,000원*12월*2명

  179,210원*12월*2명

  59,730원*10일*2명



부서: 환경자원사업소
정책: 폐기물 위생적인 처리
단위: 축산폐수 및 분뇨처리(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

환경자원사업소 2,797,903 2,611,257 186,646

기            981,903

군          1,816,000

폐기물 위생적인 처리 2,360,437 2,168,465 191,972

기            806,927

군          1,553,510

축산폐수 및 분뇨처리(수질개선특별회계) 2,360,437 2,168,465 191,972

기            806,927

군          1,553,510

가축분뇨처리장 운영 2,360,437 2,168,465 191,972

기            806,927

군          1,553,510

101 인건비 26,586 6,029 20,557

기             10,634

군             15,952

04 기간제근로자등보수 26,586 6,029 20,557

  ○가항지구 식당운영 인력                 6,237

    ―기본급                 4,993  20,050원*1명*249일

기              1,997

군              2,996

    ―유급휴일수당                 1,043  20,050원*1명*52일

기                417

군                626

    ―연차수당                   201  20,050원*1명*10일

기                 80

군                121

  ○자원화시설운영 인력                18,549

    ―기본급                13,310  53,450원*1명*249일

기              5,324

군              7,986

    ―유급휴일수당                 2,780  53,450원*1명*52일

기              1,112

군              1,668

    ―시간외수당(비료생산)
                1,924        10,020원*4월*48시간

기                770

군              1,154

    ―연차수당                   535  53,450원*1명*10일

기                214

군                321

  ○기간제근로자 보험료 사업장부담금
                1,800      900,000원*2명

기                720

군              1,080

201 일반운영비 636,486 515,328 121,158

기            218,595

군            417,891



부서: 환경자원사업소
정책: 폐기물 위생적인 처리
단위: 축산폐수 및 분뇨처리(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 182,564 91,328 91,236

  ○총액                44,464

기             17,786

군             26,678

  ○비료판매수수료                90,000

  ○가축분뇨처리장 당직비                48,100

    ―일직비                11,600  50,000원*2명*116일

기              4,640

군              6,960

    ―숙직비                36,500  50,000원*2명*365

기             14,600

군             21,900

02 공공운영비 453,922 424,000 29,922

  ○총액               453,922

기            181,569

군            272,353

202 여비 7,000 7,000 0

기              2,800

군              4,200

01 국내여비 7,000 7,000 0

  ○가축분뇨처리장 업무추진                 7,000

기              2,800

군              4,200

206 재료비 1,690,365 1,638,108 52,257

기            574,898

군          1,115,467

01 재료비 1,690,365 1,638,108 52,257

  ○실험실 실험약품 및 초자류                 3,000

기              1,050

군              1,950

  ○폐수처리약품               218,290

    ―미생물 배양배지 구입                 6,000  500,000원*12월

기              2,100

군              3,900

    ―응집제(양이온)               164,250  4,500원*100kg*365일

기             57,488

군            106,762

    ―소포제                13,140  9,000원*4kg*365일

기              4,599

군              8,541

    ―RO membrane(막)                12,000  1,200,000원*10모듈

기              4,200

군              7,800

    ― NF membrane(막)                10,200  1,700,000원*6모듈

기              3,570

군              6,630

    ―Bag 필터                 4,200  12,000원*350FA



부서: 환경자원사업소
정책: 폐기물 위생적인 처리
단위: 축산폐수 및 분뇨처리(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              1,470

군              2,730

    ―Micro 필터                 6,000  6,000원*1,000LA

기              2,100

군              3,900

    ―구연산, 차염소산, 가성소다
                2,500        2,500,000원*1식

기                875

군              1,625

  ○수분조절제(팽연왕겨, 300kg/톤백)
              256,230      78,000원*9개*365일

기             87,360

군            168,870

  ○수분조절제(톱밥)
              256,795      30,000원*23.45159㎥*365일

기             76,650

군            180,145

  ○부형재(이탄, 800kg/톤백) 구입
              759,000      690,000원*1,100개

기            265,650

군            493,350

  ○맞춤비료 포장재               120,000  400원*300,000매

기             42,000

군             78,000

  ○파렛트                55,000  11,000원*5,000개

기             19,250

군             35,750

  ○포장랩                22,050  49,000원*450롤

기              6,536

군             15,514

행정운영경비(환경자원사업소) 437,466 442,792 △5,326

기            174,976

군            262,490

인력운영비(수질개선특별회계)(수질개선특별회계) 437,466 442,792 △5,326

기            174,976

군            262,490

가축분뇨처리장 인력운영 437,466 442,792 △5,326

기            174,976

군            262,490

101 인건비 422,406 426,712 △4,306

기            168,952

군            253,454

01 보수 329,090 336,300 △7,210

  ○봉급               179,888

    ―6급                28,356  2,363,000원*1명*12월

기             11,342

군             17,014

    ―7급                22,886  1,907,100원*1명*12월

기              9,154



부서: 환경자원사업소
정책: 행정운영경비(환경자원사업소)
단위: 인력운영비(수질개선특별회계)(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             13,732

    ―8급                15,971  1,330,900원*1명*12월

기              6,388

군              9,583

    ―기능7급                25,593  2,132,700원*1명*12월

기             10,237

군             15,356

    ―기능8급                67,972  1,888,100원*3명*12월

기             27,189

군             40,783

    ―정근수당                12,077  144,923,231원*1/12월*2회*0.5

기              4,829

군              7,248

    ―봉급인상분                 7,033  137,890,800원*0.051

기              2,813

군              4,220

  ○수당                87,193

    ―초과근무수당                40,164

      ㆍ6급                 6,683  8,312원*1명*67시간*12월

기              2,673

군              4,010

      ㆍ7급                11,991  7,457원*2명*67시간*12월

기              4,796

군              7,195

      ㆍ8급                21,490  6,682원*4명*67시간*12월

기              8,596

군             12,894

    ―가족수당                 8,640

      ㆍ배우자                 3,360  40,000원*7명*12월

기              1,344

군              2,016

      ㆍ부양가족                 5,280  20,000원*22명*12월

기              2,112

군              3,168

    ―위험수당(갑종)                 4,800  50,000원*8명*12월

기              1,920

군              2,880

    ―정근수당가산금                 7,440

      ㆍ20년이상                 3,960  110,000원*3명*12월

기              1,584

군              2,376

      ㆍ15~20년미만                 2,880  80,000원*3명*12월

기              1,152

군              1,728

      ㆍ10년미만                   600  50,000원*1명*12월

기                240

군                360

    ―대우공무원수당                 3,469



부서: 환경자원사업소
정책: 행정운영경비(환경자원사업소)
단위: 인력운영비(수질개선특별회계)(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ6급                 1,362  113,420원*1명*12월

기                545

군                817

      ㆍ7급                 1,099  91,540원*1명*12월

기                440

군                659

      ㆍ기능8급                 1,008  83,950원*1명*12월

기                403

군                605

    ―장려수당                22,680  270,000원*7명*12월

기              9,072

군             13,608

  ○정액급식비                10,920  130,000원*7명*12월

기              4,368

군              6,552

  ○교통보조비                10,440

    ―6~7급                 4,680  130,000원*3명*12월

기              1,872

군              2,808

    ―8~9급                 5,760  120,000원*4명*12월

기              2,304

군              3,456

  ○명절휴가비                13,790  137,890,800원*1/12*2회*60%

기              5,514

군              8,276

  ○가계지원비                23,028  137,890,800원*1/12*12회*0.167

기              9,208

군             13,820

  ○연가보상비                 3,831  137,890,800원*1/12*1/30*10일

기              1,530

군              2,301

03 무기계약근로자보수 93,316 90,412 2,904

  ○가축분뇨자원화시설 장비운전 기술(격무, 3명
    )인부                67,018

    ―기본급                37,089

    

  49,650원*3명*249일

기             14,836

군             22,253

    ―기말수당                12,363  37,088,550원*4/12

기              4,945

군              7,418

    ―시간외수당                 3,352  6,207*3명*12월*15시간

기              1,341

군              2,011

    ―시간외수당(비료생산)
                2,458        6,207*3명*4월*33시간

기                983

군              1,475

    ―유급휴일수당                 7,746  49,650원*3명*52일

기              3,098



부서: 환경자원사업소
정책: 행정운영경비(환경자원사업소)
단위: 인력운영비(수질개선특별회계)(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              4,648

    ―재직수당                 2,520  70,000원*3명*12월

기              1,008

군              1,512

    ―연차수당                 1,490  49,650원*3명*10일

기                596

군                894

  ○가축분뇨자원화시설 교반기운영 현업인부                17,898

    ―기본급                10,197  40,950원*1명*249일

기              4,079

군              6,118

    ―기말수당                 3,399  10,196,550원*4/12

기              1,360

군              2,039

    ―시간외수당                   922  5,119원*15시간*1명*12월

기                369

군                553

    ―유급휴일수당                 2,130  40,950원*1명*52일

기                852

군              1,278

    ―재직수당                   840  70,000원*1명*12월

기                336

군                504

    ―연차수당                   410  40,950원*1명*10일

기                164

군                246

  ○무기계약근로자 보험료 사업장부담금(6명)
                8,400      1,400,000원*6명

기              3,360

군              5,040

204 직무수행경비 15,060 16,080 △1,020

기              6,024

군              9,036

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○사업소(환경자원사업소장)
                1,200      100,000원*1명*12월

기                480

군                720

02 직급보조비 10,260 10,680 △420

  ○직급보조비                10,260

    ―6급                 1,860  155,000원*1명*12월

기                744

군              1,116

    ―7급                 3,360  140,000원*2명*12월

기              1,344

군              2,016

    ―8급                 5,040  105,000원*4명*12월

기              2,016

군              3,024



부서: 환경자원사업소
정책: 행정운영경비(환경자원사업소)
단위: 인력운영비(수질개선특별회계)(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 특정업무경비 3,600 4,200 △600

  ○특정업무수행활동비                 3,600  50,000원*6명*12월

기              1,440

군              2,160


